



SCOLA DE FORMARE INITIALA SI CONTINUA A
PERSONALULUI POLITIEI DE FRONTIERA IASI
Compartimentul Marketing si Achizitii

AVIZAT FINANCIAR
Comisar sef de politie
CRISTEA AURELIA

Avizat,
Comisar sef de politie
GHELBERE TIBERIU



NESECRET

Nr.

Din

994516
21.12.2020

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE
2021

Sursa de finantare: BUGETUL DE STAT

- a) Se actualizează numai proiectele (nr.crt.) din PAP-ul inițial cf. bugetului aprobat
b) După aprobarea bugetului propriu, autoritatea contractantă are obligația de a-și definitiva programul anual al achizițiilor publice în funcție de fondurile aprobate și de posibilitățile de atragere a altor fonduri.
c) Autoritatea contractantă are obligația, atunci când stabilește programul anual al achizițiilor publice, de a ține cont de:
a) necesitățile obiective de producție, de lucrări și de servicii - Identificarea necesităților obiective se realizează prin cumularea rapoartelor de necesitate transmise de fiecare compartiment al autorității contractante.
b) gradul de prioritate a necesităților prevăzute la lit. a).
c) anticipările cu privire la fondurile ce urmează să fie alocate prin bugetul anual
* Autoritatea contractantă are dreptul de a opera modificări sau completări ulterioare în programul anual al achizițiilor publice, modificări/completări care se aprobă de conducătorul autorității contractante, conform atribuțiilor legale ce îi revin, cu avizul compartimentului financiar-contabil

lei

Nr. crt.	OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CPV	U.M.	CANTITATEA	PREȚ UNITAR FĂRĂ T.V.A.	VALOAREA ESTIMATĂ FĂRĂ T.V.A.		PROCEDURA APLICATĂ	DATA ESTIMATĂ PENTRU ÎNCEPEREA PROCEDURII	DATA ESTIMATĂ PENTRU FINALIZAREA	RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Articolul - bugetar	modalitate de atribuire		Obs.
						Lei	lei cu TVA						online/offline	online/offline	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13		
FURNITURI DE BIROU															
1	Tăvi de distribuire a corespondenței	39263000-3	set	29	40,00	1.160,00	1.380,40	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU	20.01.01	online/offline		
2	dosare plastic cu sina	39263000-3	buc	530	1,50	795,00	946,05	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU	20.01.01	online/offline		
3	Dosare carton fara sina/cu sina	39263000-3	buc	400	1,50	600,00	714,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU	20.01.01	online/offline		
4	Dosare carton pic	39263000-3	buc	275	1,50	412,50	490,88	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU	20.01.01	online/offline		
5	Coperti dosar	39263000-3	buc	100	2,00	200,00	238,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU	20.01.01	online/offline		
6	Plastine	39263000-3	set	19	10,00	190,00	226,10	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU	20.01.01	online/offline		
7	Piurci cu mina (diferite culori)	39263000-3	buc	223	2,00	446,00	530,74	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU	20.01.01	online/offline		
8	Piurci mecanice	39263000-3	buc	12	15,00	180,00	214,20	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU	20.01.01	online/offline		
9	Piurci gel albastru	39263000-3	buc	84	3,00	252,00	299,88	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU	20.01.01	online/offline		
10	Piurci gel rosu	39263000-3	buc	30	3,00	90,00	107,10	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU	20.01.01	online/offline		
11	Piurci gel negru	39263000-3	buc	50	3,00	150,00	178,50	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU	20.01.01	online/offline		
12	Creioane mecanice 0.7 mm	39263000-3	buc	17	20,00	340,00	404,60	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU	20.01.01	online/offline		
13	Mine de rezervă pentru creioane 0.5 mm	39263000-3	cutie	20	5,00	100,00	119,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU	20.01.01	online/offline		
14	Mine de rezervă pentru creioane 0.7 mm	39263000-3	buc	22	5,00	110,00	130,90	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU	20.01.01	online/offline		
15	decapsoare	39263000-3	buc	13	5,00	65,00	77,35	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU	20.01.01	online/offline		
16	NIR/NRCD	39263000-3	buc	15	20,00	300,00	357,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU	20.01.01	online/offline		
17	Biblioratură	39263000-3	buc	56	15,00	840,00	999,60	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU	20.01.01	online/offline		
18	Agrafe de birou 33 mm	39263000-3	cutie	42	7,00	294,00	349,86	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU	20.01.01	online/offline		
19	Agrafe de birou 45 mm	39263000-3	cutie	16	10,00	160,00	190,40	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU	20.01.01	online/offline		
20	clipsuri	39263000-3	cutie	19	10,00	190,00	226,10	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU	20.01.01	online/offline		
21	Agrafe de birou mici	39263000-3	cutie	32	5,00	160,00	190,40	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU	20.01.01	online/offline		
22	Capsoare 24/6	39263000-3	buc	19	45,00	855,00	1.017,45	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU	20.01.01	online/offline		
23	Capsoare 23/13	39263000-3	buc	6	80,00	480,00	571,20	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU	20.01.01	online/offline		
24	Capsoare mare cu brat 120 coli	39263000-3	buc	1	200,00	200,00	238,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU	20.01.01	online/offline		
25	pile A6	39263000-3	buc	20	1,00	20,00	23,80	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU	20.01.01	online/offline		
26	pile cu burduf	39263000-3	buc	150	3,00	450,00	535,50	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU	20.01.01	online/offline		
27	Sifon	39263000-3	buc	48	10,00	480,00	571,20	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU	20.01.01	online/offline		
28	Picuri A4	39263000-3	buc	810	1,00	810,00	963,90	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU	20.01.01	online/offline		
29	Picuri A5	39263000-3	buc	610	1,00	610,00	725,90	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU	20.01.01	online/offline		
30	carton gros 250g A4 imitatie piele neagra	39263000-3	top	2	200,00	400,00	476,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU	20.01.01	online/offline		

Nr. crt.	OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CPV	U.M.	CANTITATEA	PREȚ UNITAR FĂRĂ T.V.A.	VALOAREA ESTIMATĂ FĂRĂ T.V.A.		PROCEDURA APLICATĂ	DATA ESTIMATĂ ÎNCEPEREA PROCEDURII	DATA ESTIMATĂ FINALIZARE	RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Articolul bugetar	modalitate de atribuire		Obs.
						Lei	lei cu TVA								
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	online/offline		13
31	Fourfece	39263000-3	buc	12	18,00	257,04		achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
32	Bandă	39263000-3	buc	51	5,00	255,00		achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
33	Bandă adezivă(cotch) nuc	39263000-3	buc	32	3,00	114,24		achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
34	Bandă adezivă(cotch) 12 mm	39263000-3	buc	17	8,00	136,80		achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
35	Bandă adezivă(cotch) 48 mm	39263000-3	buc	32	10,00	320,00		achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
36	Burete pt. tabla	39263000-3	buc	30	5,00	150,00		achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
37	caiet A5	39263000-3	buc	2	2,00	4,00	4,76	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
38	Caiete studentesci	39263000-3	buc	24	7,00	168,00	199,92	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
39	Carte 23/8	39263000-3	cutii	12	5,00	60,00	71,40	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
40	Carte 23/10	39263000-3	cutii	23	6,00	138,00	164,22	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
41	carte 23/13	39263000-3	cutii	11	7,00	77,00	91,63	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
42	Carte 24/6	39263000-3	cutii	173	3,00	519,00	617,61	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
43	carton A4 color/alb	39263000-3	top	4	20,00	80,00	95,20	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
44	calimara cernaiala rosie	39263000-3	buc	7	10,00	70,00	83,30	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
45	calimara cernaiala albăstră	39263000-3	buc	7	10,00	70,00	83,30	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
46	Foli transparent pt. coperti	39263000-3	top	2	50,00	100,00	119,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
47	Laser/Copier transparent	39263000-3	buc	2	150,00	300,00	357,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
48	Coperti indosariere negre(carton)	39263000-3	set	10	15,00	150,00	178,50	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
49	Corector lichid	39263000-3	buc	44	7,00	308,00	366,52	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
50	corector tip pix	39263000-3	buc	47	5,00	235,00	279,65	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
51	pis cu rescrutere	39263000-3	buc	5	13,00	65,00	77,35	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
52	corector banda	39263000-3	buc	31	7,00	217,00	258,23	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
53	Creioane	39263000-3	buc	78	1,00	78,00	92,82	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
54	Cutter	39263000-3	buc	37	10,00	370,00	440,30	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
55	Calculator de birou (16 digit)	39263000-3	buc	6	90,00	540,00	642,60	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
56	ace siguranță	39263000-3	set	1	15,00	15,00	17,85	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
57	bolitori	39263000-3	cutii	8	5,00	40,00	47,60	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
58	etichete pret 28*16	39263000-3	role	20	10,00	200,00	238,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
59	Rezerve stilou (negru)	39263000-3	cutii	10	6,00	60,00	71,40	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
60	Rezerve stilou (albastru)	39263000-3	cutii	55	6,00	330,00	392,70	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
61	Folie protectie A4 grosa	39263000-3	top	22	20,00	440,00	523,60	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
62	indigo	39263000-3	top	1	20,00	20,00	23,80	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
63	Stilou cu rezervor (stilou Exception	39263000-3	buc	17	50,00	850,00	1.011,50	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
64	Arancet	39263000-3	buc	31	15,00	465,00	553,35	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
65	Lipici lichid	39263000-3	bu	20	10,00	200,00	238,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
66	Lipici solid	39263000-3	buc	49	9,00	441,00	524,79	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
67	mapa documente	39263000-3	buc	1	60,00	60,00	71,40	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
68	Mapa parizată personal	39263000-3	buc	20	70,00	1.400,00	1.666,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
69	Notes adeziv/post-it cu lipici	39263000-3	buc	30	7,00	210,00	249,90	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
70	Notes adeziv/post-it fara lipici	39263000-3	buc	36	5,00	180,00	214,20	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
71	Notes adeziv plastic/post-it cu lipici (cul. neon)	39263000-3	buc	63	10,00	630,00	749,70	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
72	Perforatoare	39263000-3	buc	24	90,00	2.160,00	2.570,40	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
73	silou (roller 0.5) cu rezerva neagra	39263000-3	buc	4	60,00	240,00	285,60	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
74	roller 0.5 mm albastru/negru/roșu	39263000-3	buc	75	20,00	1.500,00	1.785,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
75	The colourful paper 160g/MP A4 crem	39263000-3	top	4	70,00	280,00	333,20	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
76	registre de casa	39263000-3	buc	10	15,00	150,00	178,50	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
77	Registre (A4/A5 condici)	39263000-3	buc	15	15,00	225,00	267,75	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
78	Fise magazine	39263000-3	100/top	10	20,00	200,00	238,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
79	Regla metal	39263000-3	buc	29	10,00	290,00	345,10	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
80	Tue pentru anprețare	39263000-3	buc	3	15,00	45,00	53,55	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
81	Tus roșu	39263000-3	buc	16	15,00	240,00	285,60	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
82	Tusera	39263000-3	buc	5	40,00	200,00	238,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
83	Radieră (facies)	39263000-3	buc	68	5,00	340,00	404,60	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
84	Clipboard dublu/simplu	39263000-3	buc	5	20,00	100,00	119,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
85	mașină tabla	39263000-3	set	1	50,00	50,00	59,50	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
86	Marker hartie diferite culori	39263000-3	1-set	12	25,00	300,00	357,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
87	Marker tabla diferite culori	39263000-3	set	28	25,00	700,00	833,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
88	Marker permanent diferite culori	39263000-3	buc	41	6,00	246,00	292,74	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
89	Marker permanent (evidențiator)	39263000-3	buc	132	6,00	792,00	942,48	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
90	poster stick Lauer	39263000-3	buc	1	50,00	50,00	59,50	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
91	Hartie calc	39263000-3	top	1	35,00	35,00	41,65	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
92	Stampila cu text	39263000-3	buc	5	90	450,00	535,50	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
93	hartie flipchart	39263000-3	top	22	30	660,00	785,40	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.01.01						30.855,50	36.718,05								

Nr. crt.	OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CPV	U.M.	CANTITATEA	PREȚ UNITAR FĂRĂ TVA	VALOAREA ESTIMATĂ FĂRĂ TVA			PROCEDURA APLICATĂ	DATA ESTIMATĂ PENTRU ÎNCEPEREA PROCEDURII	DATA ESTIMATĂ PENTRU FINALIZAREA	RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Articolul bugetar	modalitate de atribuire		Obs.
						Lei	6	7								
0	1	2	3	4	5	6			8	9	10	11	12			13
95																
94	Hărte pt. fotocopiere și xerografică (A3)	30197644-2	buc	30	22.00	660.00		785.40	contract subsecvent	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01			acord cadru 2720/28.10.2019 ONRC
95	Hărte copiator A4	30197644-2	buc	330	11.50	3,795.00		4,516.05	contract subsecvent	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.01			acord cadru 2720/28.10.2019 ONRC
TOTAL ARTICOL BUGET 30.01.01																
96	Saltea pat	39143112-4	buc	100	500.00	50,000.00		59,500.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.03			online/offline
97	Plăți	39500000-7	buc	100	150.00	15,000.00		17,850.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.03			online/offline
98	perne	39500000-7	buc	100	25.00	2,500.00		2,975.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.03			online/offline
99	lenjerie pat	39500000-7	buc	100	150.00	15,000.00		17,850.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.03			online/offline
TOTAL ARTICOL BUGET 20.05.03																
95																
100	lămpi	03413000-8	kg	7000	1.00	7,000.00		8,310.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.03			online/offline
101	lumiere energie electrica	09310000-5	MWh	30	650.00	19,500.00		23,205.00	contr. subsecv.	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.03			online/offline
102	Becuri	31680000-6	buc	150	20.00	3,000.00		3,570.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.03			online/offline
103	Becuri iluminat pe baza de vapori mercur	31680000-6	buc	15	30.00	450.00		535.50	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.03			online/offline
104	Startere	31680000-6	buc	200	10.00	2,000.00		2,380.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.03			online/offline
105	priza simpla	31680000-6	buc	55	16.00	880.00		1,047.20	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.03			online/offline
106	priza dubla	31680000-6	buc	55	25.00	1,375.00		1,610.25	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.03			online/offline
107	Înteruptoare	31680000-6	buc	50	20.00	1,000.00		1,190.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.03			online/offline
108	Înteruptor automat C16	31680000-6	buc	15	45.00	675.00		803.25	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.03			online/offline
109	Înteruptor automat C20	31680000-6	buc	25	15.00	375.00		446.25	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.03			online/offline
110	Înteruptor automat C32	31680000-6	buc	15	15.00	225.00		267.75	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.03			online/offline
111	Dreșere	31680000-6	buc	5	200.00	1,000.00		1,190.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.03			online/offline
112	ștergere	31680000-6	buc	50	20.00	1,000.00		1,190.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.03			online/offline
113	cablu MYNM3X2.5	31680000-6	ml	100	20.00	2,000.00		2,380.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.03			online/offline
114	cablu MYNM2X1.5	31680000-6	ml	100	20.00	2,000.00		2,380.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.03			online/offline
115	conductor 2.5mm	31680000-6	ml	300	100.00	30,000.00		35,700.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.03			online/offline
116	conductor 1.5mm	31680000-6	ml	300	100.00	30,000.00		35,700.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.03			online/offline
117	tuburi neon 36W/18W	31680000-6	buc	1000	15.00	15,000.00		17,850.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.03			online/offline
Articol bugetar 20.01.03																
118	servicii reparatii aagaz Zanussi	50000000-5	buc	1	1,000.00	1,000.00		1,190.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02			online/offline
119	reparatii/schimb motor bota	50000000-5	buc	1	7,000.00	7,000.00		8,310.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02			online/offline
120	servicii reparatii lada frigifrica	50000000-5	buc	4	1,000.00	4,000.00		4,760.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02			online/offline
121	servicii de reparatii ale aparate electrocasnice	50000000-5	buc	3	200.00	600.00		714.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02			online/offline
122	reparatii soba Sorogari	50000000-5	buc	1	500.00	500.00		595.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02			online/offline
123	servicii reparatii vtrina frigifrica	50000000-5	buc	2	1,000.00	2,000.00		2,380.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02			online/offline
TOTAL art. bug. 20.02																
124	fir motocasa	16160000-4	buc	4	200.00	800.00		952.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02			online/offline
125	cap taietor motocasa	16160000-4	buc	1	80.00	80.00		95.20	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02			online/offline
126	Var pasta intretinere spatii verzi	16160000-4	kg	500	5.00	2,500.00		2,975.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.30			online/offline
127	ghivece	16160000-4	buc	25	50.00	1,250.00		1,487.50	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.30			online/offline
128	pământ flori	16160000-4	sac	10	20.00	200.00		238.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.30			online/offline
129	Alte materiale intretinere spatii verzi	16160000-4	buc	15	100.00	1,500.00		1,785.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.30			online/offline
TOTAL art. bug. 20.02																
130	igienizare aparat aer conditionat	90900000-6	buc	31	120.00	3,720.00		4,426.80	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02			online/offline
131	curățare/igienizare hoda popota	90900000-6	buc	1	5,000.00	5,000.00		5,950.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02			online/offline
TOTAL art. bug. 20.03																
132	reparatii la instalatii de apa, incalzire , iluminat , aer conditionat	45453000-7	ml	200	100.00	20,000.00		23,800.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02			online/offline
TOTAL art. bug. 20.02																
133	Capac WC	44411000-4	buc	20	100.00	2,000.00		2,380.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02			online/offline
134	Vas WC	44411000-4	buc	20	200.00	4,000.00		4,760.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02			online/offline
135	Set fixare WC	44411000-4	buc	22	20.00	440.00		523.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02			online/offline
136	Rezervor WC	44411000-4	buc	50	150.00	7,500.00		8,925.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02			online/offline
137	Cot extensibil WC 201	44411000-4	buc	20	40.00	800.00		952.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02			online/offline
138	Record flexibil 40cm/1/2-1/2	44411000-4	buc	30	15.00	450.00		535.50	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02			online/offline
139	Record WC	44411000-4	buc	30	20.00	600.00		714.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02			online/offline
140	Record flexibil 40cm/1/2-3/8	44411000-4	buc	30	15.00	450.00		535.50	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02			online/offline
141	Sifon flexibil lavator	44411000-4	buc	40	50.00	2,000.00		2,380.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02			online/offline
142	Sifon flexibil cabina dus	44411000-4	buc	40	50.00	2,000.00		2,380.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02			online/offline
143	Baierie lavator	44411000-4	buc	40	110.00	4,400.00		5,236.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02			online/offline

Nr. crt.	OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CPV	U.M.	CANTITATEA	PREȚ UNITAR FĂRĂ T.V.A.	VALOAREA ESTIMATĂ FĂRĂ T.V.A.			PROCEDURA APLICATĂ	DATA ESTIMATĂ ÎNCEPEREA PROCEDURII	DATA ESTIMATĂ PENTRU FINALIZARE	RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Articolul bugetar	modalitate de atribuire		Obs.
						Lei	lei cu TVA	lei cu TVA								
0		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		online/offline		13
144	Baterie cabina dus	44411000-4	buc	40	150,00	6.000,00	7.140,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
145	Furtun dus	44411000-4	buc	30	40,00	1.200,00	1.428,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
146	Para dus	44411000-4	buc	30	50,00	1.500,00	1.785,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
147	Robinet collar 1/2-3/8	44411000-4	buc	50	10,00	500,00	595,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
148	Robinet collar 1/2-1/2	44411000-4	buc	50	10,00	500,00	595,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
149	Robinet calorifer tur 1/2	44411000-4	buc	50	15,00	750,00	892,50	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
150	Robinet calorifer retur 1/2	44411000-4	buc	50	20,00	1.000,00	1.190,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
151	Sifon pardoseala	44411000-4	buc	50	50,00	2.500,00	2.975,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
152	Predestal lavator	44411000-4	buc	35	100,00	3.500,00	4.165,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
153	Lavator ceramica (baze)	44411000-4	buc	10	100,00	1.000,00	1.190,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
154	Cot ppr 90 gr	44411000-4	buc	250	2,00	500,00	595,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
155	Imbinare (mufa) ppr	44411000-4	buc	100	2,00	200,00	238,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
156	Racord ppr	44411000-4	buc	100	5,00	500,00	595,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
157	Racord semolandez	44411000-4	buc	600	10,00	600,00	714,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
158	Reductie ppr	44411000-4	buc	35	2,00	70,00	83,30	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
159	Robinet trecere ppr	44411000-4	buc	60	20,00	1.200,00	1.428,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
160	Ojlinzi	44411000-4	buc	10	100,00	1.000,00	1.190,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
161	cadita dus/cabina cu cadita	44411000-4	buc	20	700,00	14.000,00	16.060,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
162	colier metalic pt. furtun	44411000-4	set	100	2,00	200,00	238,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
163	ventil plastic	44411000-4	buc	20	8,00	160,00	190,40	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
TOTAL APL. ARTICOL BUCETAR 20.02						61.520,00	73.208,80									
164	brosca inropata pt. cilindru	44520000-1	buc	50	60,00	3.000,00	3.570,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
165	brosca inropata fara cilindru	44520000-1	buc	20	50,00	1.000,00	1.190,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
166	Manere cu silduri	44520000-1	buc	50	50,00	2.500,00	2.975,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
167	balama banda	44520000-1	buc	80	28,00	2.240,00	2.665,60	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
168	Balamale	44520000-1	buc	30	50,00	1.500,00	1.785,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
169	cilindru cu chei	44520000-1	buc	50	100,00	5.000,00	5.950,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
TOTAL APL. ARTICOL BUCETAR 20.02						15.240,00	18.135,60									
170	Holz-surub Ø 6x40 cu dibluri	44531100-2	buc	200	1,00	200,00	238,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
171	surub rigbbs 3,5x35 mm	44531100-2	cutie	1	50,00	50,00	59,50	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
172	Holz surub	44531100-2	buc	200	1,00	200,00	238,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
TOTAL APL. ARTICOL BUCETAR 20.02						450,00	535,50									
173	cue	44192200-4	kg	5	20,00	100,00	119,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
174	cue tabla/ de 7	44192200-4	kg	5	10,00	50,00	59,50	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
175	cue beton de 6,5 cu l. de 12 cm	44192200-4	buc	80	15,00	1.200,00	1.428,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
TOTAL APL. ARTICOL BUCETAR 20.02						1.350,00	1.606,50									
176	Leaturi de 5/5 de 4 m	44191000-5	ml	30	50,00	1.500,00	1.785,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
177	Pal. tina 4 mm	44191000-5	buc/coala	40	35,00	1.400,00	1.666,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
178	chevrestea nerindeluita 4000x46x46 mm (pt. tute)	44191000-5	buc	36	35,00	1.260,00	1.499,40	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
179	Scandura de 4 m cu 2,5 cm grosime	44191000-5	ml	50	80,00	4.000,00	4.760,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
180	adeziv codex	44191000-5	buc	5	20,00	100,00	119,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
181	parchet laminat 8 mm	44191000-5	mp	400	40,00	16.000,00	19.040,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
TOTAL APL. ARTICOL BUCETAR 20.02						24.260,00	28.869,40									
182	reparati tencuiri	45410000-4	mp	750	30,00	22.500,00	26.775,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
TOTAL APL. ARTICOL BUCETAR 20.02						22.500,00	26.775,00									
183	Glet universal	44100000-1	kg	300	8,00	2.400,00	2.856,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
184	traflet	44100000-1	buc	20	30,00	600,00	714,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
185	persiela	44100000-1	buc	5	10,00	50,00	59,50	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
186	Pensiola	44100000-1	buc	10	7,00	70,00	83,30	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
187	Suarghel	44100000-1	ml	30	6,00	180,00	214,20	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
188	Rigbbs canton 9 cm	44100000-1	mp	10	25,00	250,00	297,50	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
189	silicon transparent	44100000-1	buc	10	25,00	250,00	297,50	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
190	banda adeziva din fibra de siela	44100000-1	rola	5	25,00	125,00	148,75	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
191	solutie antiumucega	44100000-1	litru	10	15,00	150,00	178,50	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
192	Vopsea	44100000-1	litru	20	25,00	500,00	595,00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		
193	diluant	44100000-1	litru	10	12,00	120,00	142,80	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02		online/offline		

Nr. crt.	OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CPV	U.M.	CANTITATEA	PREȚ UNITAR FĂRĂ T.V.A.	VALOAREA ESTIMATĂ FĂRĂ T.V.A.		PROCEDURA APLICATĂ	DATA ESTIMATĂ PENTRU ÎNCEPEREA PROCEDURII	DATA ESTIMATĂ PENTRU FINALIZAREA	RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Articolul bugetar	modalitate de atribuire		Obs.
						Lei	lei cu TVA						online/offline	online/offline	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			13
194	Testătură fibră sticlă (plasa)	44100000-1	mp	100	5.00	500.00	595.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	online/offline		
195	gleteră	44100000-1	buc	5	35.00	175.00	208.25	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	online/offline		
196	Gresie	44100000-1	mp	350	50.00	17.500.00	20.825.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	online/offline		
197	Fauna	44100000-1	mp	150	40.00	6.000.00	7.140.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	online/offline		
198	Comier	44100000-1	ml	15	40.00	600.00	714.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	online/offline		
199	tabla	44100000-1	coala	27	50.00	1.350.00	1.606.50	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	online/offline		
200	folii protectie geamuri pt. arhiva	44100000-1	mp	20	50.00	1.000.00	1.190.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	online/offline		
201	Placa OSB	44100000-1	coala	10	60.00	600.00	714.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	online/offline		
TOTAL A.P.L. ARTICOL BUGETAR 20.02						32.420.00	38.579.80								
202	reparatii mobilier	50850000-8	buc	100	0.00	5.000.00	5.950.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	online/offline		
TOTAL A.P.L. ARTICOL BUGETAR 20.02						5.000.00	5.950.00								
203	procurare si montare aparate aer conditionat	39717200-3	buc	23	2.000.00	46.000.00	54.740.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
TOTAL A.P.L. ARTICOL BUGETAR 20.02						46.000.00	54.740.00								
COMPARTIMENTUL A.P.L.															
204	Detergenti pentru masina de spalare vase	39831200-8	kg/L	568	8.00	4.544.00	5.407.36	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.02	online/offline		
COMPARTIMENTUL A.P.L.															
205	Mătură buie	39224300-1	buc	10	15.00	150.00	178.50	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.02	online/offline		
206	Mătură nuiele	39224300-1	buc	100	25.00	2.500.00	2.975.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.02	online/offline		
207	galeata cu storator si mop coada din lemn	39224300-1	set	100	25.00	2.500.00	2.975.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.02	online/offline		
208	lavete bambac 4x40cm 3bucce/set	39224300-1	set	400	3.00	1.200.00	1.428.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.02	online/offline		
209	Stergator picsoare	39224300-1	buc	16	40.00	640.00	761.60	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.02	online/offline		
210	Rezerva mop	39224300-1	buc	100	5.00	500.00	595.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.02	online/offline		
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.01.02						7.490.00	8.913.10								
COMPARTIMENTUL A.P.L.															
211	Cosuri pt. hârtie	34928480-6	buc	25	20.00	500.00	595.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.02	online/offline		
212	Pubele PVC pt. gunoi	34928480-6	buc	20	150.00	3.000.00	3.570.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.02	online/offline		
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.01.02						3.500.00	4.165.00								
COMPARTIMENTUL A.P.L.															
213	Servicii de spalatorie si curatenie uscata	98310000-9	kg	15000	4.00	60.000.00	71.400.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.30	online/offline		
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.01.30						60.000.00	71.400.00								
214	Verificat stingator P6 (N2)SC/ABC	50413200-5	buc	60	35.00	2.100.00	2.495.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.30	online/offline		
215	Verificat stingator SM6	50413200-5	buc	1	30.00	30.00	35.70	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.30	online/offline		
216	Verificat stingator G3(CO2)	50413200-5	buc	15	75.00	1.125.00	1.338.75	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.30	online/offline		

Nr. crt.	OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CPV	U.M.	CANTITATEA	PREȚ UNITAR FĂRĂ TVA	VALOAREA ESTIMATĂ FĂRĂ TVA		PROCEDURA APLICATĂ	DATA ESTIMATĂ ÎNCEPEREA PROCEDURII	DATA ESTIMATĂ PENTRU FINALIZARE	RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Articolul bugetar	modalitate de atribuire		Obs.
						Lei	lei cu TVA						online/offline	online/offline	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			13
TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.01.20															
217	signtoare/extinctoare	35111300-8	buc	45	150.00	6,750.00	8,032.50	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
TOTAL ARTICOL BUGI 20.05.30															
218	Dezinsecție	90921000-9	mp	24900	0.50	12,450.00	14,815.50	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.30	online/offline		
219	servicii de erbicidare	77312100-1	mp	1400	0.50	700.00	833.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.30	online/offline		
220	Deratizare	90923000-3	mp	10200	0.50	5,100.00	6,069.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.30	online/offline		
TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.01.20															
221	Servicii cadastru	71354300-7	buc	4	0	50,000.00	59,500.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.30.30	online/offline		acord cadru 994446/11.12.2020
222	Servicii de curățenie	90910000-9	luna	12	5,000.00	60,000.00	71,400.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.30.30	online/offline		
TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.30.30															
POPOTA															
223	cuit profesional pt. bucatar	39220000-0	buc.	3	100.00	300.00	357.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
224	cuit profesional universal	39220000-0	buc.	2	150.00	300.00	357.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
225	țigăre diametru 30cm	39220000-0	buc.	2	150.00	300.00	357.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
226	cuptor microunde	39220000-0	buc	2	350.00	700.00	833.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
227	dozor apa	39220000-0	buc	1	350.00	350.00	416.50	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
228	adobitor lezume	39220000-0	buc	2	20.00	40.00	47.60	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
229	clește friptura	39220000-0	buc	2	20.00	40.00	47.60	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
230	termometru frigider	39220000-0	buc	3	20.00	60.00	71.40	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
231	bol conic/lighean inox	39220000-0	buc	3	100.00	300.00	357.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
232	lava inox	39220000-0	buc	3	80.00	240.00	285.60	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
233	set cesti cafea	39220000-0	buc	3	100.00	300.00	357.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
234	vitrina verticala	39220000-0	buc	1	2,000.00	2,000.00	2,387.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
235	blat poliester 380x280mm maro	39220000-0	buc.	1	100.00	100.00	119.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
236	blat poliester 480x130mm galben	39220000-0	buc	1	100.00	100.00	119.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
237	țigăre antiaderență diametru 32 cm	39220000-0	buc.	2	100.00	200.00	238.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
238	termos inox 2.2l	39220000-0	buc.	5	60.00	300.00	357.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
239	cratita conica cu maner diametru 22 cm	39220000-0	buc.	1	120.00	120.00	142.80	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
240	țigăre antiaderență 30,5 cm	39220000-0	buc	2	150.00	300.00	357.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
241	cana servise si mentinere la cald	39220000-0	buc	1	100.00	100.00	119.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
242	set pahare (6 buc)	39220000-0	buc	5	60.00	300.00	357.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
243	cana 27 cl verde	39220000-0	buc	20	15.00	300.00	357.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
244	set suport pahare	39220000-0	buc	5	20.00	100.00	119.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
245	cratita cu toarta si maner diametru 32 cm	39220000-0	buc	2	150.00	300.00	357.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
TOTAL ARTICOL BI 20.05.30															
COMPARTIMENT COM UNICATII SI INFORMATICA															
246	Set furnizare certificate digitale	79132100-9	buc	6	60.00	360.00	428.40	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.08	online/offline		acord cadru MAI 598338/25.08.2020
247	Telefonie mobilă	64212000-5	buc	3	400.00	1,200.00	1,428.00	contract subsecvent	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.08	online/offline		

Nr. crt.	obiectul contractului	COD CPV	U.M.	CANTI- TATEA	PREȚ UNITAR FĂRĂ T.V.A.	VALOAREA ESTIMATĂ FĂRĂ T.V.A.		PROCEDURA APLICATĂ	DATA ESTIMATĂ PENTRU ÎNCEPEREA PROCEDURII	DATA ESTIMATĂ PENTRU FINALIZARE	RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Articolul bugetar	modalitate de atribuire		Obs.
						Lei	lei cu TVA						online/offline	online/offline	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			13
248	Cablu tv abonament	64228100-1	buc	12	100.00	1,200.00	1,428.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.08			online/offline
249	Servicii postale	64112000-4	buc	0	1,000.00	1,000.00	1,190.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.08			online/offline
TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.01.08						3,760.00	4,474.40								
250	Carti de specialitate	22100000-1	buc	0	0.00	1,500.00	1,785.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.11			online/offline
TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.11						1,500.00	1,785.00								
COMPARTIMENT COMUNICATII SI INFORMATICA															
251	Baterie BIOS	31400000-0	buc	60	15.00	900.00	1,071.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.06			online/offline
252	acumulatori UPS APC - GP 12170 12V 17 Ah	31400000-0	buc	12	250.00	3000.00	3,570.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.06			online/offline
253	baterii LR 6/AA si AAA	31400000-0	set/4	60	20.00	1200.00	1,428.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.06			online/offline
254	baterii acumulatori AA/AAA	31400000-0	set/18	13	60.00	780.00	928.20	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.06			online/offline
TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.01.06						5,880.00	6,997.20								
255	Switch 8 porturi/1 porturi	48219500-1	buc	8	150.00	1200.00	1,428.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.06			online/offline
256	Switch 16-24 porturi rackmountable	48219500-1	buc	3	200.00	600.00	714.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.06			online/offline
257	Router	48219500-1	buc	2	600.00	1200.00	1,428.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30			online/offline
258	Router broadband Wi-Fi	48219500-1	buc	10	200.00	2000.00	2,380.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30			online/offline
TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.05.30						5,000.00	5,950.00								
259	fresa scule rețelistică	44512940-3	buc	1	500.00	500.00	595.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30			online/offline
260	fresa reparant (rețelistică)	44512940-3	buc	1	1,000.00	1,000.00	1,190.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30			online/offline
TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.05.30						1,500.00	1,785.00								
261	cliste servizat	44423000-1	buc	1	100.00	100.00	119.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30			online/offline
262	tester multifuncțional	44423000-1	buc	1	600.00	600.00	714.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30			online/offline
TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.05.30						700.00	833.00								
COMPARTIMENT COMUNICATII SI INFORMATICA															
263	Memorie flash/STICK 16GB/32GB	30237000-9	buc	10	50.00	500.00	595.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.06			online/offline
264	stick	30237000-9	buc	2	50.00	100.00	119.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.06			online/offline
265	Unitate DVD ROM/DVD RW/DVD RW Extern	30237000-9	buc	1	800.00	800.00	952.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.06			online/offline
266	Memorie 2 GB DDR2/Memorie 4 GB DDR3	30237000-9	buc	10	200.00	2000.00	2,380.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.06			online/offline
267	Placa video PCI-e	30237000-9	buc	3	150.00	450.00	535.50	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.06			online/offline
268	Placa video slot	30237000-9	buc	5	200.00	1000.00	1,190.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.06			online/offline
269	Plăci de sunet	30237000-9	buc	5	200.00	1000.00	1,190.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.06			online/offline
270	Plăci de rețea	30237000-9	buc	6	110.00	660.00	785.40	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.06			online/offline
271	Surse de alimentare electrică continuă 500	30237000-9	buc	5	800.00	4000.00	4,760.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.06			online/offline
272	Microprocesor Intel core i3	30237000-9	buc	5	900.00	4500.00	5,355.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.06			online/offline
273	Microprocesor Intel core i5	30237000-9	buc	10	300.00	3000.00	3,570.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.06			online/offline
274	Hard disk 1 TB	30237000-9	buc	2	350.00	700.00	833.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.06			online/offline
275	Hard disk Extern 2,5" 1TB	30237000-9	buc	5	440.00	2200.00	2,618.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.06			online/offline
276	Solid State Drive 2,5" 250 GB	30237000-9	buc	3	500.00	1500.00	1,785.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.06			online/offline
277	UPS	30237000-9	buc	3	400.00	1200.00	1,428.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.06			online/offline
278	Surse de alimentare electrică continuă (UPS)500	30237000-9	buc	40	400.00	16000.00	19,040.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.06			online/offline
279	UPS 1200VA/mustek UPS 2000VA	30237000-9	buc	6	500.00	3000.00	3,570.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.06			online/offline
280	Carcasa PC	30237000-9	buc	40	100.00	4000.00	4,760.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.06			online/offline
281	Cooler procesor	30237000-9	buc	10	60.00	600.00	714.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.06			online/offline
282	Ventilator	30237000-9	buc	10	50.00	500.00	595.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.06			online/offline
283	lăstăuara USB	30237000-9	buc	11	100.00	1100.00	1,309.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.06			online/offline
284	CD R 700 MB/DVD	30237000-9	buc	50	10.00	500.00	595.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.06			online/offline

Nr. crt.	OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CPV	U.M.	CANTITATEA	PREȚ FĂRĂ TVA	VALOAREA ESTIMATĂ FĂRĂ TVA	PROCEDURA APLICATĂ	DATA ESTIMATĂ ÎNCEPEREA PROCEDURII	DATA ESTIMATĂ PENTRU FINALIZAREA	RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Articolul bugetar	modalitate de atribuire	Obs.
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	11	12	online/offline	13
285	CD-R 700 MB, CD-RW 700 MB	30237000-9	buc	2	100.00	200.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.01.06	online/offline	
286	Cooler 40x40x20mm Sunon	30237000-9	buc	5	30.00	150.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.01.06	online/offline	
287	Cooler 40x40x30mm	30237000-9	buc	5	50.00	250.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.01.06	online/offline	
288	Cooler CPU	30237000-9	buc	10	19.00	190.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.01.06	online/offline	
289	Cooler sursa	30237000-9	buc	6	15.00	90.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.01.06	online/offline	
290	DVD R 4.7 GB	30237000-9	buc	60	2.00	120.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.01.06	online/offline	
291	CD-R/DVD	30237000-9	buc	50	2.00	100.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.01.06	online/offline	
292	mouse usb	30237000-9	buc	15.00	50.00	750.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.01.06	online/offline	
293	Mouse optic cu tastatura	30237000-9	set	6	150.00	900.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.01.06	online/offline	
294	Kit tastatura mouse wireless	30237000-9	buc	4	100.00	400.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.01.06	online/offline	
295	Monitor PC	30237000-9	buc	1	500.00	500.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.01.06	online/offline	
296	Media convertor Cu-FO WDM	30237000-9	buc	2	250.00	500.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.01.06	online/offline	
297	Spray curățant contacte	30237000-9	buc	1	70.00	70.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.01.06	online/offline	
298	Adaptor sata USB	30237000-9	buc	5	100.00	500.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.01.06	online/offline	
299	adaptor pt. laptop VGA to HDMI	30237000-9	buc	1	200.00	200.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.01.06	online/offline	
300	adaptor pt. laptop VGA to VGA DB15	30237000-9	buc	1	200.00	200.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.01.06	online/offline	
301	Pontier	30237000-9	buc	10	20.00	200.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.01.06	online/offline	
302	sursoare alimentare UPS APC	30237000-9	buc	20	80.00	1600.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.01.06	online/offline	
303	invertoare	30237000-9	buc	5	440.00	2200.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.01.06	online/offline	
304	alimentator laptop	30237000-9	buc	10	150.00	1500.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.01.06	online/offline	
305	multimetru digital pt. masurarea tensiune, curent	30237000-9	buc	1	300.00	300.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.01.06	online/offline	
306	HDD intern sau extern de 4TB sau mai mare	30237000-9	buc	1	1.500.00	1.500.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.01.06	online/offline	
307	Unitate CD-ROM/Umatate CD-RW	30237000-9	buc	1	300.00	300.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.01.06	online/offline	
TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.01.06													
COMPARTIMENT COM UNICATII SI INFORMATICA													
308	Reparatii circuite date	50312000-5	buc	5	300.00	1.500.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.02	online/offline	
309	Reparatii curentie la tehnica de calcul si aparate de multiplicat	50312000-5	buc	25	400.00	10.000.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.02	online/offline	
310	Servicii de reparare computere personale	50312000-5	buc	25	425.00	10.625.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.02	online/offline	
311	Servicii de reparare a echipamentelor de electroinstalare	50312000-5	buc	1	2.200.00	2.200.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.02	online/offline	
312	Servicii de reparare fixuri	50312000-5	buc	2	250.00	500.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.02	online/offline	
313	servicii de reparare a perifericelor informatice	50312000-5	buc	25	540.00	13.500.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.02	online/offline	
TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.02													
COMPARTIMENT COM UNICATII SI INFORMATICA/caneda													
314	sistem audio/sunet	32331300-5	buc	1.00	107.563.03	107563.03	licitatie deschisa	decembrie2020	februarie2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	58.12	online	fond eur 49984 euro
315	statii de lucru (sistem all-in-one)	30213000-5	buc	24	3.529.41	84705.88	licitatie deschisa	decembrie2020	februarie2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	58.12	online	
316	statii de lucru/sisteme de calcul/ laptop	30213000-5	buc	52	2.100.00	109200	contr subseccv	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.05.30		acord cadru MAI 593759/2.03.2020
TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.05.30													
COMPARTIMENT COM UNICATII SI INFORMATICA/caneda													
317	lege / pansamente	33140000-3	buc	8	15.00	120.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.01.09	online/offline	
318	alcooli izopropilici 0,5 L	33140000-3	buc	1	50.00	50.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.01.09	online/offline	
TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.01.09													
COMPARTIMENT COM UNICATII SI INFORMATICA/caneda													
319	Imprimante multifunctionala laser A3	30232110-8	buc	1	2.300.00	2.300.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.05.30	online/offline	
320	Imprimante laser A4 color/monocolor	30232110-8	buc	5	1.000.00	5.000.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.05.30	online/offline	
321	Multifunctionala A4	30232110-8	buc	7	2.000.00	14.000.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.05.30	online/offline	
TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.05.30													
COMPARTIMENT COM UNICATII SI INFORMATICA/caneda													
322	televizor	32324000-0		3	2.100.00	6.300.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.05.30	online/offline	
323	perete TV	32324000-0		3	200.00	600.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.05.30	online/offline	

Nr. crt.	OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CPV	U.M.	CANTITATEA	PREȚ UNITAR FĂRĂ T.V.A.	VALOAREA ESTIMATĂ FĂRĂ T.V.A.		PROCEDURA APLICATĂ	DATA ESTIMATĂ PENTRU ÎNCEPEREA PROCEDURII	DATA ESTIMATĂ PENTRU FINALIZAREA	RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Articolul bugetar	modalitate de atribuire		Obs.
						Lei	lei cu TVA						online/offline		
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13		
TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.05.30															
Cantăria															
324	articol sportiv (manechin piele pentru lupte)	37400000-2	buc	2	1,100.00	2,200.00	2,618.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
325	proteție tibie	37400000-2	perche	6	70.00	420.00	499.80	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
326	casti protecție cu grilaj	37400000-2	buc	4	300.00	1,200.00	1,428.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
327	manusi box	37400000-2	perche	4	150.00	600.00	714.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
328	cutite cauciuc	37400000-2	buc	5	150.00	750.00	892.50	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
329	vesta protecție	37400000-2	buc	6	300.00	1,800.00	2,142.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
330	franghi de catanare/urecare din canepa 5 m	37400000-2	buc	2	300.00	600.00	714.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
331	centura pilotieră de sarit	37400000-2	buc	2	400.00	800.00	952.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
332	centura tactică +tonifi+ port pistol	37400000-2	buc	20	150.00	3,000.00	3,570.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
333	makiwara prindere vertical/sol	37400000-2	buc	2	300.00	600.00	714.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
334	paralele pentru trapeze	37400000-2	buc	1	600.00	600.00	714.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
335	greutăți bara halteră Z (kg/set de 2 buc)	37400000-2	set	2	750.00	1,500.00	1,785.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
336	bicicleta ergonomică	37400000-2	buc	1	1,000.00	1,000.00	1,190.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
337	banca multifuncțională de abdomen și exerciții	37400000-2	buc	1	1,000.00	1,000.00	1,190.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
338	bara halteră Z	37400000-2	buc	2	250.00	500.00	595.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
339	palme curbate Armura Practor	37400000-2	buc	3	200.00	600.00	714.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
340	scara antrenament 4m	37400000-2	buc	1	1,500.00	1,500.00	1,785.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
341	para box	37400000-2	buc	1	200.00	200.00	238.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
342	saci de box piele artificială umpluți dimensiune 1,8m	37400000-2	buc	2	400.00	800.00	952.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
343	coarda pt. saritori 3m	37400000-2	buc	4	50.00	200.00	238.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
344	palme para armura	37400000-2	buc	3	100.00	300.00	357.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
345	toafa	37400000-2	buc	10	100.00	1,000.00	1,190.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
346	perna de perete Armura	37400000-2	buc	1	450.00	450.00	535.50	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
347	minge medicinală	37400000-2	buc	1	300.00	300.00	357.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
348	pistol machetă	37400000-2	buc	5	100.00	500.00	595.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
349	Pao armura	37400000-2	buc	2	200.00	400.00	476.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
350	caușcu cu buton pt. exerciții	37400000-2	buc	5	100.00	500.00	595.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
351	perne sport de tip scout	37400000-2	buc	20	200.00	4,000.00	4,760.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
352	ser jalonne	37400000-2	set	1	500.00	500.00	595.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
353	manechin resuscitare nou - născut	37400000-2	buc	1	2,100.00	2,100.00	2,499.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
354	sac de box para	37400000-2	buc	1	300.00	300.00	357.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
355	turn multifuncțional fitness	37400000-2	buc	1	1,700.00	1,700.00	2,023.00	achiziție directă	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline		
TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.05.30						31,920.00	37,984.80								

Nr. crt.	obiectul contractului	COD CPV	U.M.	CANTITATEA	PREȚ UNITAR FĂRĂ TVA	VALOAREA ESTIMATĂ FĂRĂ TVA		PROCEDURA APLICATĂ	DATA ESTIMATĂ ÎNCEPEREA PROCEDURII	DATA ESTIMATĂ PENTRU FINALIZARE	RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Articolul bugetar	modalitate de atribuire		Obs.
						Lei	lei cu TVA						online/offline	online/offline	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13		
COMPARTIMENT COM UNICATILSI INFORMATICA															
356	Cartus imprimanta LEXMARK MC2425ADW	30125100-2	buc	9	500.00	4.500.00	5.355.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09	online/offline		
357	cartus HP 1018/1080	30125100-2	buc	42	60.00	2.520.00	2.998.80	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09	online/offline		
358	Cartus imprimanta HP 1020	30125100-2	buc	7	50.00	350.00	416.50	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09	online/offline		
359	Cartus imprimanta HP LASER JET PRO M254W	30125100-2	buc	6	250.00	1.500.00	1.785.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09	online/offline		
360	Cartus imprim. HP Laser Jet Pro P1102/monocr A4	30125100-2	buc	50	60.00	3.000.00	3.570.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09	online/offline		
361	Cartus imprimanta Brother HL-1110E	30125100-2	buc	18	100.00	1.800.00	2.142.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09	online/offline		
362	Cartus imprimanta LASER LEXMARK MS317DN A4	30125100-2	buc	34	400.00	13.600.00	16.184.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09	online/offline		
363	Cartus imprimanta ML-1640 Samsung	30125100-2	buc	35	100.00	3.500.00	4.165.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09	online/offline		
364	Cartus BROTHER MFCL2712DW	30125100-2	buc	31	200.00	6.200.00	7.378.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09	online/offline		
365	Cartus imprimanta Laser jet PRO 402dn	30125100-2	buc	13	400.00	5.200.00	6.188.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09	online/offline		
366	Cartus imprimanta multifunctionala Brother J6520DW	30125100-2	set	7	500.00	3.500.00	4.165.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09	online/offline		
367	Cartus imprimanta multifunctionala Laser Jet M1212 NF	30125100-2	buc	7	100.00	700.00	833.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09	online/offline		
368	Cartus imprimanta HP A4 LJ 2200/ Laserjet 2420 DN	30125100-2	buc	30	800.00	24.000.00	28.560.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09	online/offline		
369	Cartus multifunctionala Canon I-Senses MF211	30125100-2	buc	22	70.00	1.540.00	1.832.60	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09	online/offline		
370	Cartus multifunctionala Epson L220	30125100-2	buc	7	110.00	770.00	916.30	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09	online/offline		
371	Cartus multifunctionala Inkjet Color Epson L 850	30125100-2	set/4	5	200.00	1.000.00	1.190.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09	online/offline		
372	Cartus multifunctionala Lexmark MX310DN	30125100-2	buc	11	650.00	7.150.00	8.508.50	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09	online/offline		
373	Cartus multifunctionala Canon Pixma MP-250	30125100-2	buc	24	70.00	1.680.00	1.999.20	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09	online/offline		
374	toner canon MF 210	30125100-2	buc	6	40.00	240.00	285.60	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09	online/offline		
375	Toneri fotocopatoare mari	30125100-2	buc	5	840.00	4.200.00	4.998.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09	online/offline		
376	Cartus multifunctionala Canon Pixma MP-280	30125100-2	buc/set	4	70.00	280.00	333.20	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09	online/offline		
377	Toner multifunctionala Samsung SCX-4623 F	30125100-2	buc	17	100.00	1.700.00	2.023.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09	online/offline		
378	unitate de imagine Lexmark 5060200	30125100-2	buc	2	500.00	1.000.00	1.190.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09	online/offline		
379	cerneala epson 644/1/2/3/4	30125100-2	buc	8	40.00	320.00	380.80	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09	online/offline		
380	cartus multifunctionala kyocera eosys M5521cdn	30125100-2	buc	14	550.00	7.700.00	9.163.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09	online/offline		
381	cartus C-EXV33 negru	30125100-2	buc	4	200.00	800.00	952.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09	online/offline		
382	cartus pt Versalink B7035	30125100-2	buc	2	800.00	1.600.00	1.904.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.05.30	online/offline		
383	cartus Lexmark B2236 A4	30125100-2	buc	7	500.00	3.500.00	4.165.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09	online/offline		
384	Toner multifunctionala EPSON L365	30125100-2	buc	12	200.00	2.400.00	2.856.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09	online/offline		
Total Art. Bugetar 20.01.09						106.250.00	126.437.50								
COMPARTIMENT COM UNICATILSI INFORMATICA															
385	Cablu UTP cat 5	32421000-0	ml	500	2.00	1.000.00	1.190.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09	online/offline		
386	Cablu FTP autoportant	32421000-0	ml	100	2.00	200.00	238.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09	online/offline		
387	Cablu USB imprimanta 1,8 m	32421000-0	buc	4	60.00	240.00	285.60	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09	online/offline		
388	Cablu HDMI 10m pt TV	32421000-0	buc	3	100.00	300.00	357.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09	online/offline		
389	Colier plastic diverse	32421000-0	buc	100	2.00	200.00	238.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09	online/offline		
390	Canal cablu 10x25/2x25 cu capac 2 m	32421000-0	ml	200	9.00	1.800.00	2.142.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09	online/offline		
Total Art. Bugetar 20.01.09						3.740.00	4.450.60								
COMPARTIMENT COM UNICATILSI INFORMATICA															
391	Cablu telefon TLIAPPVP	32551000-0	ml	100	5.00	500.00	595.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09	online/offline		
392	cablu TV	32551000-0	ml	100	3.00	300.00	357.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09	online/offline		
393	Cablu spiralat telefon	32551000-0	buc	5	20.00	100.00	119.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09	online/offline		
394	Priza telefonica dubla RJ11	32551000-0	buc	5	100.00	500.00	595.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09	online/offline		
395	banda izolatoare	32551000-0	rola	2	5.00	10.00	11.90	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09	online/offline		
396	Rola fax 210 mm	32551000-0	buc	10	10.00	100.00	119.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09	online/offline		
397	Rola telefon 2420/4050	32551000-0	buc	12	20.00	240.00	285.60	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09	online/offline		
398	Hartie imprimanta matriciala A4	32551000-0	buc	10	110.00	1.100.00	1.309.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09	online/offline		
399	Cablu telefonice 4 fire interior	32551000-0	ml	100	1.00	100.00	119.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09	online/offline		
Total Art. Bugetar 20.01.09						2.950.00	3.510.50								
COMPARTIMENT COM UNICATILSI INFORMATICA															
399	Condensatori electrolitici 1000mf/10V/16V/25V/2200mf/16V/25V/470mf/16V/25V	32422000-7	buc	20	10.00	200.00	238.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.05.30	online/offline		
400	Costari fluter	32422000-7	buc	5	35.00	175.00	208.25	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.05.30	online/offline		
401	Mufe UTP RJ-45	32422000-7	buc	300	9.00	2.700.00	3.213.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.05.30	online/offline		
402	Mufe RJ09/RJ11	32422000-7	buc	20	10.00	200.00	238.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.05.30	online/offline		
403	Mufa spliter TV	32422000-7	buc	40	5.00	200.00	238.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.05.30	online/offline		
404	Pista termococonductoare	32422000-7	buc	1	35.00	35.00	41.65	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.05.30	online/offline		

Nr. crt.	OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CPV	U.M.	CANTITATEA	PREȚ UNITAR FĂRĂ T.V.A.	VALOAREA ESTIMATĂ FĂRĂ T.V.A.		PROCEDURA APLICATĂ	DATA ESTIMATĂ PENTRU ÎNCEPEREA PROCEDURII	DATA ESTIMATĂ PENTRU FINALIZARE	RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Articolul bugetar	modalitate de atribuire		Obs.
						Lei	lei cu TVA						online/offline	online/offline	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			13
405	Organizator cabluri metalice	32422000-7	buc	10	30.00	300.00	357.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.05.30	online/offline		
406	Coolere rack	32422000-7	buc			300.00	357.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.05.30	online/offline		
407	Rack 19"	32422000-7	buc	1	2,000.00	2,000.00	2,380.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.05.30	online/offline		
408	Prize UTTP, aparentă simplă/aparentă dublă	32422000-7	buc	10	15.00	150.00	178.50	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.05.30	online/offline		
Total Art. Bugetar 20.05.30						6,260.00	7,449.40								
COMPARTIMENTUL A.P.1															
409	dulap PAL+vitrina (structura metalica)	39143100-7	buc	3	700.00	2,100.00	2,499.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.05.30	online/offline		
410	dalașuri fișete metalice	39143100-7	buc	23	1000.00	23,000.00	27,370.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.05.30	online/offline		
411	paturi	39143100-7	buc	50	500.00	25,000.00	29,750.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.05.30	online/offline		
412	scaun ergonomic	39143100-7	buc	24	600.00	14,400.00	17,136.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.05.30	online/offline		
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.05.30						64,500.00	76,755.00								
COMPARTIMENTUL A.P.1															
413	disruptor barne	30191400-8	buc	11	1000.00	11,000.00	13,090.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.05.30	online/offline		
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.05.30						11,000.00	13,090.00								
COMPARTIMENTUL A.P.1															
414	scara aluminiu	44423200-3	buc	1	800.00	800.00	952.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.05.30	online/offline		
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.05.30						800.00	952.00								
415	ochelari protectie motocicla	33735100-2	buc	2	100.00	200.00	238.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.05.30	online/offline		
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.05.30						200.00	238.00								
416	placide metalice/plastic Accesul interzis A3	44423450-0	buc	20	100.00	2,000.00	2,380.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.05.30	online/offline		
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.05.30						2,000.00	2,380.00								
417	luciu otel (si pt. Snogran)	44521210-3	buc	26	50.00	1,300.00	1,547.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.05.30	online/offline		
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.05.30						1,300.00	1,547.00								
418	prelungitoare cu protectie/derulatoare	31224810-3	buc	23	100.00	2,300.00	2,737.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.05.30	online/offline		
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.05.30						2,300.00	2,737.00								
COMPARTIMENTUL A.P.1															
419	trusa instalatii sanitare	44512940-3	buc	1	500.00	500.00	595.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.05.30	online/offline		
420	termometru digital medical	38412000-6	buc	2	300.00	600.00	714.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.05.30	online/offline		
421	dozator /dispenser sapun/dezinfectant	42968000-9	buc	15	60.00	900.00	1,071.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.05.30	online/offline		
422	trusa prim ajutor	33141623-3	buc	4	200.00	800.00	952.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.05.30	online/offline		
423	trusa sanitara auto	33141620-2	buc	6	60.00	360.00	428.40	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIU S	20.05.30	online/offline		
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.05.30						3,160.00	3,760.40								

Nr. crt.	OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CPV	U.M.	CANTITATEA	PREȚ UNITAR FĂRĂ T.V.A.	VALOAREA ESTIMATĂ FĂRĂ T.V.A.	PROCEDURA APLICATĂ	DATA ESTIMATĂ ÎNCEPEREA PROCEDURII	DATA ESTIMATĂ FINALIZARE	RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Articolul bugetar	modalitate de atribuire	Obs.
0	1	2	3	4	5	6	7	9	10	11	12	online/offline	13
COMPARTIMENTUL API													
424	sistem alarma a doua zona 1 securitate	31625300-6	buc	4	5000.00	20,000.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline	
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.05.30						20,000.00							
425	aparatură fotografică criminalistică	32330000-5	buc	1	2500.00	2,500.00	achizitie directa	06.01.2020	31.12.2020	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline	
426	aparatură de înregistrare și redare audio	32330000-5	buc	2	2500.00	5,000.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline	
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.05.30						7,500.00							
COMPARTIMENTUL API													
427	tepot	44512000-2	buc	2	1500.00	300.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline	
428	lopotă	44512000-2	buc	5	50.00	250.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline	
429	cazma/harlet	44512000-2	buc	2	40.00	80.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline	
430	grăbla	44512000-2	buc	1	25.00	25.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline	
431	sapa	44512000-2	buc	1	25.00	25.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline	
432	drăgăla forfecă taiaș grad viu cu rezervor	44512000-2	buc	2	1000.00	2,000.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline	
433	flexpolizor unghular	44512000-2	buc	1	400.00	400.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline	
434	forfecă taiaș grad viu	44512000-2	buc	1	50.00	50.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline	
435	masina taiaș faianță	44512000-2	buc	1	500.00	500.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline	
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.05.30						3,630.00							
AUTO													
436	revizie auto	50112000-3	buc	6	0.00	10,000.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	online/offline	
437	reparații diverse la autovehicule/ autocar	50112000-3	buc	6		60,000.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	online/offline	
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.02						70,000.00							
438	Servicii de inspecție tehnică a automobilelor	71631200-2	buc	12	0.00	4,998.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.09	online/offline	
TOTAL ART. BUGETAR 20.01.09						4,998.00							
439	RC'A auto	66518200-6	buc	6	0.00	15,000.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.30.03	online/offline	
TOTAL ART. BUGETAR 20.30.03						15,000.00							
440	acumulator varia	34300000-0	buc	6	500.00	3,000.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.06	online/offline	
441	piese auto (anvelope)	34300000-0	buc	24	600.00	14,400.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.06	online/offline	
442	lichid parbriz	39831500-1	buc	15	20.00	300.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.06	online/offline	
TOTAL ART. BUGETAR 20.01.06						17,700.00							
443	alcool sanitar 70%	24455000-8	L	200	30.00	6,000.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.14	online/offline	covid
444	dezinfecțant mâini	24455000-8	L	1000	100.00	100,000.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.14	online/offline	covid
445	dezinfecțant suprafețe lucru	24455000-8	L	250	35.00	8,750.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.14	online/offline	covid
446	dezinfecțant parbriz	24455000-8	L	700	10.00	7,000.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.14	online/offline	covid
TOTAL ART. BUGETAR 20.01.09						121,750.00							
447	masă protecție	18143000-3	buc	80000	1	80,000.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.14	online/offline	covid
448	manusi protecție (100buc/cutie)	18143000-3	cutii	600	60	36,000.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.14	online/offline	covid
TOTAL ART. BUGETAR 20.14						116,000.00							
449	determinare câmpuri electromagnetice	90721600-3	buc	1	0	6,000.00	achizitie directa	04.01.2021	31.12.2021	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.14	online/offline	
TOTAL ART. BUGETAR 20.14						6,000.00							

COMPARTIMENT MARKETING SPACHIZITII
Ag. sef adj. Mornești Daniela